PROTOCOLO7855/2025-21/08/202511:02

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3889/2025

Indica a necessidade de criação de vagas
exclusivas para estacionamento de
motocicletas na Avenida Mario Ybarra de
Almeida, nº 1836, no São José.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover entendimentos
com o departamento competente, no sentido de promover a criação de vagas exclusivas
para estacionamento de motocicletas na Avenida Mario Ybarra de Almeida, nº 1836, no
São José, nesta cidade.

A presente solicitação justifica-se como forma de organizar melhor o espaço
urbano, oferecer mais segurança aos motociclistas e atender à crescente demanda por
vagas específicas para esse tipo de veículo na referida avenida. Certo de contar com a
atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me à disposição para quaisquer
esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a oportunidade para reiterar
meus votos de estima e apreço.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 21 de agosto de 2025.

CRISTIANO DA SILVA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FBRYGWM8JBYRTEWS
		2025-08-21T11:03:33-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-08-21T11:03:33-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura